1/6/2022 - 30/6/2022

Tilihierarkia

Toimintatuotot
Myyntituctot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kayttdén

Taimintakulut
Henkildstokulut
Palvelujen ostot
Ajnest, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

2020 2021

1253222
590 880
334 600
270 437

37 325

-10 721 324
-6 824 816
-3 193 395

-140 959
-534 811
-25 342
-9.468 102

2023

1

14140 SIVISTYSTOIMIALA — talousarvio (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
Toteuma/kk Toteuma_kum

8653714
1663 767

2 368 422
3936 562
683 964

21 560

-63 602 577
-41 350 138
-17 343 330
-1 626 593
-2 T57 433
-325 082
-54 927 302

Edellinen
vuosi_kum

8 283 596
1655759
2161425
4114 69
331 543

40 540

=61 968 780
=40 093 590
17077 346
-1798 212
-2 677 232
=322 400
-53 644 644

Alkup. TA

koko vuosi

12983 217
3438 748
4 903 099
3430 748
1210 622

=126 116 217
-85 306 543
-32 466 282
-2 672 769
-5 230 581
-439 841

=112 123 000

TA-
muutolkset

MTA koko
vuosi

12 993 217
3435748
4903 099
3430 748
1210622

-126 116 217
-85 306 543
-32 466 382
-2 672 769
-5 230 581
-439 541
=113 123 000

Jiljellda MTA

4 339 503
1775981
2533677
-496 314
526658
=21 560
=62 513 640
=43 956 405
-14 923 052
-1046 176
-2 473148
=114 859
-38 195 697

Tot.-%
MTA

66,6%
48.4%
48.3%
114.4%
36,5%

50,4%
485%
54 0%
60.9%
52,7%
73.9%
48.6%

12

TP_ed vuosi

13145912

3 534 865

4 543 956
4090512
976 579
51279

=124 904 220
-B82 899 207
-33434 174
-3 311 593
-4 751 387
=507 859
=111 707 029

LL Sisdiset
Sisdiset

Toted
vuosi / TP

63,0 %
46,8 %
476 %
1006 %
36,0 %
791 %
496 %
434 %
51,19
543 %
56,3 %
63,5 %
430 %

Ulkois

mrSt oSt

DY

Tot_vs_ed
vuosi_kum (€)
370 119

8 D08

207 997
-178 307
332 421
-18 980

=1 633 797
-1 256 549
-405 984
171 619
-80 202

-2 682

-1 282 658



